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Esittely

Mustilan Arboretum, Lappeenrannan linnoitus & Saimaan kanava
24.8.2021, päivämatka

Helsinki – Arboretum Mustila – Lappeenrannan linnoitus – Saimaan kanava – Kymen
Paviljonki – Helsinki Lähde löytöretkelle koti-Suomeen! Elokuinen päivämatkamme tarjoilee
sinulle uusia elämyksiä niin ainutlaatuisessa arboretumissa kuin historiallisessa
linnoituskaupungissa. Nousemme myös laivalle, joka vie pienelle risteilylle. Löydä
ainutlaatuinen puulajipuisto Mustilassa, astele Lappeenrannan linnoituksen vanhoja kujia ja
aisti vanhojen rakennusten tunnelmaa. Päivän kruunaa yksityisristeily upeassa suomalaisessa
järvimaisemassa sekä Saimaan kanavalla. Tässä sinulle ihana, kesäinen retkipäivä täynnä
mielenkiintoista nähtävää ja koettavaa. Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset
viranomaismääräykset huomioiden. TUTUSTU MYÖS 25.5.2021 LÄHTÖPÄIVÄÄN 

Hinta 175 eur / hlö

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti (Helsinki-Arboretum Mustila
- Lappeenranta - Helsinki

Ruokailut
Lounas Lappeenranna kehruuhuoneella
Iltapäiväkahvit m/s Saimaa Margaretalla

Retket ja sisäänpääsymaksut
Opastettu kierros Arboretum Mustilassa
Opastettu kävelykierros Lappeenrannan linnoituksella
Kahden tunnin yksityisristeily m/s Saimaa Margaretalla Saimaan kanavalle.

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44

/?p=13463


Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 1 kpl / hlö  
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Matkaohjelma tiistai 24.8.2021

Klo 07.45 – 09.30 Bussimatka Helsingistä Arboretum Mustilaan

Kokoontuminen Helsingissä Mikonkadun turistipysäkillä.

Klo 9.45 – 10.45 Opastettu kierros Mustilassa

Elimäellä sijaitseva Arboretum Mustila on Suomen vanhin ja suurin arboretum eli
puulajipuisto. Vuodesta 1902 lähtien valtioneuvos A. F. Tigerstedtin perustamassa
arboretumissa on koeviljelty koti- ja ulkomaisten puulajien kestäviä alkuperiä laajoissa
tutkimusmetsiköissä ja ainutlaatuisessa metsäpuutarhassa. Mustila tunnetaan erityisesti
eksoottisista havupuumetsiköistään sekä kesäkuussa kukkivista sadoista alppiruusuista ja
atsaleoista. Arboretum myös myy kylmänkestävien puiden ja pensaiden siemeniä ja
pikkutaimia.

Klo 11.00 – 12.30 Bussimatka Arboretum Mustilasta Lappeenrantaan.

Klo 12.30 – 13.45 Opastettu kierros Lappeenrannan linnoituksella,
jonka jälkeen lounas Kehruuhuoneella.

Lappeenrannan linnoitus – Vanha kaupunki – kiehtoo niin paikkakuntalaisia kuin
matkailijoitakin mielenkiintoisella historiallaan. Kun Lappeenranta vuonna 1649 perustettiin,
se syntyi juuri Linnoitusniemeen, josta asutus on levittäytynyt vuosisatojen aikana nykyisiin
mittoihinsa.
Valtaosa historiallisista rakennuksista on yleisölle avoimia. Niihin kotiutuneet museot,
näyttelyt, ravintolat, kahvilat, tapahtumat ja putiikit kutsuvat kävijöitä ympäri vuoden.

Klo 14.00 – 16.00 Yksityisristeily Saimaan kanavalle, sis.
iltapäiväkahvit juustokakun kera

Laiva lähtee Lappeenrannan matkustajasatamasta kulkien väylästöä pitkin kohti Saimaan
Kanavaa. Reitti kulkee rantoja myötäillen saariston läpi ja Kaukaan puunjalostustehtaiden
editse Saimaan kanavaan. Saimaan kanavalla sulutus Mälkiän sululla molempiin suuntiin,
pudotus tällä korkeuseroltaan Suomen suurimmalla yksikammioisella sululla on noin 13
metriä.
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Klo 16.00 – 19.00 Paluumatka Lappeenrannasta Helsinkiin

Linja-automatka Lappeenrannasta Kuusankoskelle, missä pysähdys Kymen Paviljongilla. Klo
19.00 Paluu Helsinkiin, Mikonkadun turistipysäkki.

 

Aikataulu on viitteellinen. Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Maksimi osallistujamäärä on 30 hlöä. Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset
viranomaismääräykset huomioiden.
Kaikissa vierailukohteissa toteutetaan määräyksiä yleisötilojen erityisistä
hygieniakäytännöistä.
On tärkeää, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisesta matkustamisesta. Huolehdi myös
matkan aikana hyvästä käsihygieniasta, yskimiskäytänteistä sekä noudata turvavälejä ja
muita turvallisuusohjeita. Matkanjohtajalta on saatavilla (rajoitetusti) kasvomaskeja ja
käsidesiä. Jos tunnet olevasi sairas, älä lähde matkaan.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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